г.Томск

РЕШЕНИЕ 4
Совета Межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

11 апреля 2003г.
«О создании
партнерства
региональный
тихоокеанскому
сотрудничеству»

Некоммерческого
«Сибирский

центр по
экономическому

Совет ассоциации
РЕШИЛ:

Поручить Исполкому МА «Сибирское соглашение» выступить
учредителем Некоммерческого партнерства «Сибирский региональный центр
по тихоокеанскому экономическому сотрудничеству»

Председатель Совета
МА «Сибирское согла А.Суриков

Ь’.. л

•-,чо?,1